
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.652/0001-00CNPJ: (48) 3265-0195

88240-000 - São João Batista

Telefone:
PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89 - CENTROEndereço:

Nr.:   28/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

49/2022

13/05/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

21/06/2022
Pregão eletrônico
28/2022 - PE
49/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO FUTURA
DE DIVISÓRIAS DESTINADAS A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, INCLUINDO
AUTARQUIA, FUNDAÇÕES E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA,
SC.

Participante: MACHADO COMERCIO OBRAS E SERVICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 DIVISÓRIA MONTADA  COM 35MM DE ESPESSURA, COM PAINÉIS EM
RES - DIVISÓRIA MONTADA COM 35MM DE ESPESSURA, COM PAINÉIS
EM RESINA MELANÍNICA,  INCLUSO TODOS OS MATERIAIS
NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO. COR A SER DEFINIDA.

1.000,0 M² 106,60 106.600,00

2 FECHADURA CILINDRICA BOLA EXT INOX ESCOVADO. PARA
DIVISÓRIA. - FECHADURA CILINDRICA BOLA EXT INOX ESCOVADO
PARA DIVISÓRIA, INCLUIDO MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO.

100,000 UN 80,00 8.000,00

3 MÃO DE OBRA PARA DESMONTAR E MONTAR DIVISÓRIAS. - MÃO DE
OBRA PARA DESMONTAR E MONTAR DIVISÓRIAS.

2.000,0 SEV 28,00 56.000,00

4 PORTA DE DIVISÓRIA COMPLETA, MEDINDO 0,90 X 2,11M, COR A SER -
PORTA DE DIVISÓRIA COMPLETA, MEDINDO 0,90 X 2,11M, COR A SER
DEFINIDA.

50,000 UN 500,00 25.000,00

Total do Participante: 195.600,00

Total Geral: 195.600,00

Assinatura do Responsável

21/06/2022São João Batista,

ROSANE SARTORI ROSA


